[image: image1.wmf]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  26 марта 2018 года № 3
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Шилан муниципального района  Красноярский

Самарской области на 2018 год
Рассмотрев внесенный Администрацией сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области на 2018 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2018 года.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ Ю.Е. Гарькин
	Глава

сельского поселения Шилан

муниципального района

Красноярский Самарской области

_____________ И.А. Чернова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания представителей

сельского поселения Шилан

муниципального района Красноярский

Самарской области

от 26 марта 2018 года № 3
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский

Самарской области на 2017 год
1. Объекты движимого имущества
	№
п/п
	Наименование   объекта
	Адрес  местонахождения
	Планируемый способ  приватизации
	Предполагаемые
минимальные объемы продаж  (тыс. руб.)

	1.
	Транспортное средство – автомашина LADA 210540, 2009 года выпуска
	Самарская область, Красноярский район, с. Шилан
	Открытый  по форме подачи  предложений о цене аукцион
	40